
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio. Responsabile Procedimento: Bolla Claudio (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
Prot. n. 12098/12108 
Reg.Ord.n._39/2020_  
 

O R D I N A N Z A 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

Vista la richiesta in data 15/12/20 dell’Impresa GIAIME FRANCO di BRICHERASIO 
avente sede in Via Vittorio Emanuele II n. 84, con la quale richiede la chiusura di un tratto di 
Via Martiri della Libertà per consentire l’esecuzione dei lavori di rifacimento griglia di scolo, su 
incarico del Comune di Bricherasio, il giorno 18 Dicembre 2020, risulta necessario vietare 
temporaneamente il transito dei veicoli nella suddetta Via; 

 
Visti gli artt. 5 comma 6 e 7 del “Nuovo Codice della Strada”, emanato con D.Lgs. 30 

aprile 1992, n.285; 
 
Visto il “Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada”, 

emanato con D.P.R. 16 dicembre 1992, n.495; 
 
Vista la legge 8 giugno 1990, n.142; 

 
O R D I N A 

 
 

L’istituzione del divieto di transito dei veicoli dalle ore 8,00 alle 
ore 18,00 del giorno 18/12/2020 in Via Martiri della Libertà, dal 
civico 36 a Via Baie compresa come da idonea segnaletica posizionata in loco e 

comunque, non oltre il termine dei lavori; 

E’ fatto obbligo di consentire l’eventuale passaggio ai mezzi di 
soccorso e di emergenza; 
L’apposizione della segnaletica prevista da parte della ditta esecutrice dei lavori, nonché la 
sua corretta manutenzione, nel rispetto delle norme del Nuovo Codice della Strada, –art. 
21 (Artt. dal n. 31 al n. 43 del regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo Codice 
della strada –D.P.R. 19/12/92 e s.m.i.)  
 

Gli agenti della Polizia Municipale e della Forza Pubblica, sono incaricati dell’esecuzione 
della presente Ordinanza. 
 
Bricherasio, 15 Dicembre 2020. 
                                                                                                                                                                                                                                         

IL Responsabile Area Vigilanza 
Claudio BOLLA 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio. Responsabile Procedimento: Bolla Claudio (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 


